
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 86 fecha: viernes, 04 de Mayo de 2018 1

BOP de Guadalajara, nº. 86, fecha: viernes, 04 de Mayo de 2018

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE ALBALATE DE ZORITA

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEL PROCESO DE
SELECCIÓN PARA CUBRIR OCHO PLAZAS DE ALUMNOS-TRABAJADORES
DEL T.E.

1442

ALBERTO MERCHANTE BALLESTEROS, ALCALDE PRESIDENTE DEL AYUNTAMIENTO
DE ALBALATE DE ZORITA, vitas las bases de selección para cubrir OCHO plazas de
ALUMNOS TRABAJADORES a jornada completa para el  Taller de Empleo "Albañilería
en  Albalate  de  Zorita",  relativa  a  las  ayudas  establecidas  en  la  Orden  de  la
Consejería de Empleo y Economía de 15/11/2012 (DOCM nº 225, de 19/11/2012),
modificada por la Orden de la misma Consejería de 25/11/2015 (DOCM nº 232, de
26.11.2015), por la que se regulan los programas de formación en alternancia con
el empleo y se establecen las bases reguladoras de la concesión de ayudas públicas
a dichos programas.

Finalizado  el  plazo  de  presentación  de  reclamaciones  a  la  lista  provisional  de
aspirantes y no habiendo sido presentada ninguna alegación por los aspirantes
excluidos de la convocatoria.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas por acuerdo de la Junta
de Gobierno Local en sesión celebrada el día 11 de marzo de 2016, y en virtud del
artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, por
este MI DECRETO,



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 86 fecha: viernes, 04 de Mayo de 2018 2

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos
y excluidos de la convocatoria referenciada.

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

NOMBRE APELLIDOS D.N.I.

CARMEN ALCOCER CASTILLO 03078118M

MARIA CRUZ ALCOCER CASTILLO 03094857T

JUAN CATALÁN MORALES 50074270G

PALOMA CORRALO ALCOCER 03079566G

DIEGO LUIS CRIADO LARA 51868497R

MANUEL DE JESUS DOMINGUEZ 29781166F

RAUL LUDOVIC ENYEDI X6598096V

VASILE FLOREA Y0828890F

ROBERTO GARCÍA BALLESTEROS 02543061C

CARMEN GARCIA IBAÑEZ 50842521D

RAUL GARCIA LOPEZ 2667264T

JESUS FRANCISCO GONZALEZ BAUTISTA 02211919D

DOLORES GONZALEZ SAAVEDRA 70053410X

MARIA DOLORES LORENZO TREJO 08969136X

VASILE MOLDOVAN X7190973T

DAVID OTERO PEÑA 46929488N

MARIA LOURDES PAEZ GONZALEZ 03076688R

Mª CARMEN PASCUAL HERNANDEZ 3200313R

JOSE LUIS PONCE ORTEGA 08961207Q

CARLOS RUBIO GARRIDO 02856929F

JUAN CARLOS RUBIO MACIAS 51978003G

MARIA DEL CARMEN VEGA GARRIDO 52089920A

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

NOMBRE APELLIDOS D.N.I.

MANUEL LOPEZ MARTINEZ 05424002G

GERONIMO PASCUAL HERNANDEZ 03132151B

Por las causas siguientes: no acreditar los requisitos de acceso establecidos en la
base tercera punto f).

SEGUNDO. Publicar la lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos, a los
efectos oportunos.



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 86 fecha: viernes, 04 de Mayo de 2018 3

TERCERO. La realización del ejerció práctico tendrá lugar el día 7 de mayo de 2018,
a las 10:30h. en el salón del Plenos del Ayuntamiento de Albalate de Zorita.

Así lo ordena y firma el Sr. Alcalde-Presidente, en Albalate de Zorita, a 2 de mayo
de 2018. Firmado: Alberto Merchante Ballesteros


